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Kære Louise Theilade Thomsen, MB 
 
På vegne af vicedirektør Peter Højer, Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold, fremsendes hermed 
svar på dine spørgsmål stillet den 6. januar 2025, vedrørende parkeringsanlægget Under Elmene. 
 
Med venlig hilsen  

Veronika Engbart Smith 
Akademisk medarbejder 
MKB Sekretariat 
_________________________________________ 
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Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold 

Teknik- og Miljøforvaltningen  

Besvarelse vedrørende renovering af parkeringsanlæg-
get Under Elmene og gravearbejde på Kongedybet 

Medlem af Borgerrepræsentationen Louise Theilade Thomsen (V) har 

den 6. januar 2025 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvalt-

ningen. 

Spørgsmål 

1. Hvornår åbner parkeringsanlægget Under Elmene igen?

2. På hvilken måde har forvaltningen informeret brugere om for-

sinkelsen i genåbningen af parkeringsanlægget?

3. Hvorfor er der i givet fald ikke informeret/været manglende in-

formation om forsinkelsen?

4. Hvornår er gravearbejdet på Kongedybet færdigt, så parkerings-

pladserne igen kan benyttes?

5. Hvad er årsagen til den sparsomme information til beboerne i

området undervejs om bl.a. forsinkelse i projektet?

Svar 

Ad 1  

Parkeringsanlægget åbnede den 6. januar 2025. 

Ad 2 

Forvaltningen har informeret brugerne af anlægget om forsinkelsen via 

besked i e-Boks. Forvaltningen har modtaget omkring 10 henvendelser 

fra borgere, der ikke havde modtaget besked i e-Boks. Brevet er blevet 

eftersendt til dem, og forvaltningen har over for borgerne beklaget 

denne fejl. Dertil er der informeret om forsinkelsen med plakater på an-

lægget, om end disse blev opsat med forsinkelse. 

Ad 3 

Forvaltningen har informeret om forsinkelsen, og der er tale om en be-

klagelig fejl, i de tilfælde hvor enkelte borgere ikke har modtaget beske-

den i e-Boks.  

Ad 4 

HOFORs igangværende gravearbejde på Kongedybet forventes afslut-

tet medio januar 2025, men HOFORs fjernvarmearbejde fortsætter her-

efter på næste strækning på Kongedybet. Gravearbejdet hindrer ikke 

adgangen til parkeringsanlægget, men har dog medført, at adgangen til 
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parkeringskælderen var afspærret i kortere tidsrum den 6. og 7. januar 

2025. 

Ad 5 

HOFORs entreprenør har opsat informationsbreve på opgangene i om-

rådet. Forvaltningen har overfor HOFORs entreprenør påtalt mang-

lende informationstavler ved gravearbejderne.  

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-

miljoeforvaltningen 

Peter Højer 

Vicedirektør 
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